
 
 

UCHWAŁA NR XVII/143/2025 
RADY MIEJSKIEJ W PUŁTUSKU 

z dnia 26 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany statutu Żłobka Miejskiego w Pułtusku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940), art. 8 ust. 1 i ust. 2, art. 11 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad 
dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2024 r. poz. 338, 743 i 858) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w treści statutu Żłobka Miejskiego w Pułtusku, z siedzibą przy ul. Rafała 
Krajewskiego 3B, stanowiącego załącznik do uchwały Nr VI/50/2024 Rady Miejskiej w Pułtusku z dnia 
6 września 2024 r. w sprawie zmiany Statutu Żłobka Miejskiego w Pułtusku w następujący sposób: 

1) W § 2 dodaje się ust. 2a w brzmieniu: 

„2a. W strukturach Żłobka funkcjonuje Filia Żłobka z siedzibą przy ul. Teofila Kwiatkowskiego 
w Pułtusku.”; 

2) § 9 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. O przyjęciu dziecka do Żłobka decyduje Komisja Rekrutacyjna, powołana przez Dyrektora 
Żłobka.”; 

3) § 9 ust. 4 pkt. 2 lit. d) otrzymuje brzmienie: 

„d) odbywają karę pozbawienia wolności.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Pułtusk. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie 1 września 2025 r. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Pułtusku 

 
 

Łukasz Skarżyński 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 14 kwietnia 2025 r.

Poz. 3943


	UCHWAŁA NR XVII/143/2025 RADY MIEJSKIEJ W PUŁTUSKU z dnia 26 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 2a w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 3 w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	zm. lit. d w § 1 pkt 3


	§ 2
	§ 3


		2025-04-14T12:54:50+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




